
ЗАТВЕРДЖЕНО
НАКАЗ Управління комунальної власності 
Департаменту економічного розвитку 
Львівської міської ради 
відЛЗ. ОЛ.ЛОЛЛ  №

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-18-000081-l

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено 
інформацію про лот в ETC (опубліковано інформаційне повідомлення про 
приватизацію об’єкта приватизації): Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа 
"Г алконтракт"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку: unitender.com.ua; ТОВ "ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ "ДЖ АР 
МЕНЕДЖМЕНТ", код ЄДРПОУ: 42399901.

Організатор аукціону: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ 
ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 14.02.2022 09:53:30

Дата та час завершення електронного аукціону: 14.02.2022 16:49:20

Найменування лоту: Нежитлові приміщення у підвалі загальною площею 82,9 кв. м. за 
адресою: м. Львів, вул. Марка Вовчка, 26

Стартова ціна лоту з урахуванням ПДВ: 424 500 грн. 00 коп. (чотириста двадцять 
чотири тисячі п’ятсот гривень 00 копійок)

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 353 750 грн. 00 коп. (триста п’ятдесят три 
тисячі сімсот п’ятдесят гривень 00 копійок)

Сума ПДВ: 70 750 грн. 00 коп. (сімдесят тисяч сімсот п’ятдесят гривень 00 копійок)

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 424 500 грн. 00 коп. (чотириста двадцять 
чотири тисячі п’ятсот гривень 00 копійок)

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 42 450 грн. 00 коп. (сорок дві тисячі чотириста п’ятдесят 
гривень 00 копійок)

Розмір реєстраційного внеску: 1 300 грн. 00 коп. (одна тисяча триста гривень 00 
копійок)



Учасник, що зробив ставку: Хованець Галина Петрівна, код РНОКПП: 3448703724 

Розмір ставки: 424 500.00 ГРН, з ПДВ, 14.02.2022 10:13:02 

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Переможець електронного аукціону: Хованець Галина Петрівна, код РНОКПП:
3448703724

Реквізити рахунку оператора електронного майданчика, через який переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову 
пропозицію/ставку, для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в 
електронному аукціоні):
Отримувач платежу: ТОВ «Юридична компанія «Дж Ар Менеджмент»
Код ЄДРПОУ: 42399901
Р/р (IBAN) UA723052990000026007030108343
Найменування банку: AT КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО Банку: 321842

Винагорода оператора (плата за участь в електронному аукціоні): 16980 грн. 
(шістнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят гривень 00 копійок).

Реквізити для перерахування оператором реєстраційних внесків (Рахунок 1):
Номер рахунку: № UA758999980314000544000013933 
Отримувач: ГУК Львів/Львівська тг / 24060300,
Банк отримувача: Казначейство України,
Код отримувача (ЄДРПОУ): 38008294

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 300  грн. 00 коп. (О дна  
тисяча триста гривень 00 копійок).

Реквізити для перерахування оператором гарантійних внесків (Рахунок 2):
Розрахунковий рахунок № UA298201720355249006099020947 
Банк: Держказначейська Служба України, м. Київ, 
код ЄДРПОУ 25558625,
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР ЛМР

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на Рахунок 2: 42 450 грн. 00 коп. (сорок 
дві тисячі чотириста п’ятдесят гривень 00 копійок)

Реквізити для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за 
придбаний об’єкт (Рахунок 3):
Розрахунковий рахунок № UA298201720355249006099020947 
Банк: Держказначейська Служба України, м. Київ, 
код ЄДРПОУ 25558625,
Одержувач: Управління комунальної власності ДЕР ЛМР

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на Рахунок 3, яка 
дорівнює ціні лота (ціні продажу лота) з урахуванням ПДВ, за вирахуванням



гарантійного внеску: 382 050 грн. 00 грн. (триста вісімдесят дві тисячі п’ятдесят гривень 
00 копійок), в тому числі ПДВ.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 14.02.2022 16:49:20

Переможець електронного аукціону зобов'язується:
- підписати в (4) чотирьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою 
системою та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку.
- укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних 
днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного 
аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку, винагороду оператору 
(плату за участь в електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об’єкта 
приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж 
протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону: Хованець Галина Петрівна, код РНОКПП:
3448703724

(посада) (підпис, М.П.)
J/

(П.І.Б.)
/у: ог Яолл

(Дата підпису)

Оператор електронного майданчика, через який переможцем електронного аукціону 
подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:
unitender.com.ua; ТОВ "ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ "ДЖ АР МЕНЕДЖМЕНТ”, код 
ЄДРПОУ: 42399901.

Директор
(посада)

•Дзякун
(П.І.Б.)

/S>,OZ.
(Дата підпису)

Орган приватизації: УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ДЕПАРТАМЕНТУ 
ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ ЛЬВІВСЬКОШїЄЕКОЇ РАДИ, код ЄДРПОУ: 25558625

Начальник управління 
комунальної власності 
департаменту економічного 
розвитку Львівської міської ради

(посада) (підпис,
УН JLb.01.M U

(Дата підпису)


